
23

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

CESTOVÁNÍSOBOTA 21.12.

 5.30 Batman vs. Superman:   
  Úsvit spravedlnosti 
  Americký fi lm (2016). 
 8.20 Tři chlapi na cestách
  Ouplavičtí družstevníci na cestě za  
  poznáním Karlových Varů, ale také 
  plzeňského pivovaru. Děda a otec 
  Potůčkovi zažijí řadu trapasů a 
  nedorozumění, dokonce stihnou vyřešit 
  i několik sporů... Český fi lm (1973).  
 10.25 Jako ve snu
  Natalie Russoová a Nick Smith se  
  neznají. Spojuje je však víra v to, že  
  najdou toho pravého. Ve stejný okamžik 
  hodí minci do kašny a vysloví svá 
  přání. V noci se jim o sobě navzájem 
  začnou zdát zamilované sny. Jak se 
  ale mají ve skutečném životě najít? 
  Americký romantický fi lm (2014). 
 12.25 Last Christmas 
  Emilia Clarke je začínající zpěvačka,  
  která je magnetem na špatná rozhodnutí
   všeho druhu - nerozumí si s vlastní 
  rodinou, nevyzná se sama v sobě,  
  neumí si najít fajn chlapa a navíc 
  pracuje v obchodě s vánočními   
  potřebami. Jednoho dne si v práci 
  všimne muže, který venku zírá do  
  nebe a osloví ho... Britsko-americká 
  romantická komedie (2019). 
 14.25 Šťastná hvězda 
  Devět měsíců před naším letopočtem  
  navštíví Marii anděl, prozradí jí, že si ji
  bůh vybral, aby porodila Mesiáše. Té  
  noci začíná jasně zářit jedna z hvězd. 
  O šest měsíců později je mladý oslík
  unaven mletím pšenice a přeje si, 
  připojit se ke královské karavaně. 
  Podaří se mu uniknout z maštale, ale 
  zraní se a skončí v domě Josefa
  a Marie, kteří právě měli svatbu... 
  Americký animovaný fi lm (2017). 
 16.00 Policajt ze školky 2 
  Agent FBI Dolph Lundgren nastupuje  
  v utajení jako učitel do mateřské školy,
  kde se snaží najít USB disk s údaji 
  o osobách zařazených do programu na 
  ochranu svědků. Zkušený špión má 
  před sebou obrovskou výzvu - dopadnout
   místního mafi ánského bosse. Nejdřív  
  však musí zkrotit třídu plnou neposlušných
   dětí... Americký fi lm (2016). 
 18.15 Jack Frost 
  Zimní pohádka o oživlém sněhulákovi,  
  který plní všechna přání. Ale co se 
  stane, když se náhle oteplí a přijde 
  obleva? Americký rodinný fi lm (1998).  
 20.00 Vyměřený čas
  V roce 2169 jsou lidé geneticky   
  upraveni tak, aby měli perfektní zdraví 
  a vzhled. Každý má na levé ruce 
  podkožní digitální hodinky, které mu 
  měří zbývající čas. Když člověku čas
  vyprší, zemře. Čas se tak stal univerzální
   měnou, se kterou se dá obchodovat 
  a Země je rozdělena na časové zóny 
  podle majetku lidí, kteří v ní žijí... 
  Americký sci-fi  fi lm (2011). 
 22.10 Polibek draka 
  Elitní pekingský policista Jet Li je 
  vyslán do Paříže splnit tajný a hlavně 
  nebezpečný úkol. Vzápětí vyjde najevo, 
  že jeho nepřítelem je zkorumpovaný 
  a mocný inspektor Tchéky Karyo, 
  který při likvidací nepohodlných svědků 
  neváhá ani vteřinu... 
  Francouzsko-americký akční fi lm (2001) 
 0.10 Tohle je ráj 
  Americký fi lm (2012). 
 2.00 Lovci mafi e 
  Americký kriminální fi lm (2013). 
 3.40 Mateřské pouto 
  Americký krimi fi lm (2017). 


